
Dražby

Deň vydania: 12.09.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 177/2024

X056010

Číslo exekučného konania: 397EX 5955/22

Dražobná vyhláška:

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo
dňa:

Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

29. 7. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 148/2024

1. 8. 2024Dátum vydania OV:

X047188Číslo zverejnenia v OV:

NehnuteľnostiTyp dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby: 2

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Mgr. Boris Halás

Popradská 70

Bratislava - mestská časť Podunajské Biskupice

822 02

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421948136143

boris.halas@ske.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

822 02

Bratislava - mestská časť Podunajské Biskupice

Popradská 70

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

29. 7. 2024

11:00

11. 9. 2024

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby: Dražba zrušená z procesných dôvodov - podanie
návrhu na vylúčenie predmetu dražby z exekúcie
podľa § 44 exekučného poriadku.

Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky: 10. 9. 2024

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


